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Vindkraft -  
Tillägg till översiktsplan för Avesta kommun och Fagersta kommun 
Planeringsunderlag för Norbergs kommun 
 
Utställning 2 (gäller enbart för Avesta kommun) 
 
 
Västmanland-Dalarna miljö- och byggförvaltning har, i samarbete med konsultföretaget SWECO Architects AB 
i Falun, tagit fram ett förslag på tematiskt tillägg, avseende vindkraft, till översiktsplanerna för Avesta kommun 
och Fagersta kommun samt planeringsunderlag för Norbergs kommuner. Syftet med handlingen är att den ska 
underlätta för kommunerna, andra myndigheter och eventuella exploatörer i kommande prövningar av vind-
kraftsanläggningar. Handlingen bygger på de kommuntäckande översiktsplanerna för Avesta och Fagersta från 
2007 respektive för Norberg från 1993 (omarbetning pågår). 
 
Planförslaget har under tiden 7 februari – 7 april 2011 varit utställt för granskning. Under utställningstiden in-
kom 18 st skriftliga yttranden, vilka presenteras och kommenteras i ett UTLÅTANDE. Planen har med anled-
ning av inkomna yttranden kompletterats och justerats något, vilket framgår i utlåtandet. Efter utställningen har 
kommunfullmäktige i Fagersta antagit planen som ett tematiskt tillägg till översiktsplanen och Norbergs kom-
munfullmäktige har godkänt den som planeringsunderlag. Kommunfullmäktige i Avesta kommun har dock be-
slutat att planen ska ändras så att ett nytt vindparksområde (Vi-område) utpekas och ersätter ett X-område (X1) 
som i det tidigare förslaget inte bedömdes vara lämpligt för vindkraft med anledning av häckande, rödlistad få-
gelart. Planförslaget ställs nu därför åter ut för granskning, med avseende på Avesta kommun. Utlåtandet ska för 
Avestas del läsas tillsammans med handlingen KOMPLEMENT TILL UTLÅTANDE. 
 

Planförslaget har tidigare varit ute på remiss och samråd under tiden 14 juli – 1 september 2010. De synpunkter 
som inkom under samrådstiden (28 skriftliga yttranden) finns sammanställda i en SAMRÅDSREDOGÖRELSE. 

 
Som ett led i arbetet har tidigare en översiktlig landskapsanalys tagits fram. Denna har varit ute på samråd, har 
därefter reviderats och sedan, i januari 2011, godkänts som planeringsunderlag av Kommunstyrelserna i Avesta, 
Fagersta och Norberg. 
 
För att allmänheten och andra berörda ska ges möjlighet att påverka vindkraftplanens innehåll ställs den nu ut för 
ännu en granskning under perioden 18 juli – 18 september 2011. Planhandlingarna, i form av en tryckt rapport 
med plankarta och ett utlåtande, ett komplement till utlåtande samt en samrådsredogörelse, finns tillgängliga på 
Västmanland-Dalarna miljö- och byggförvaltning, Strandbacksvägen 7 i Avesta, samt på stadsbiblioteket i Ave-
sta. Där finns också gällande kommunövergripande översiktsplan samt den godkända landskapsanalysen till-
gängliga som underlagsmaterial. Dessutom finns alla handlingar som pdf-filer på förvaltningens hemsida under 
www.avesta.se. Gå in under ”Boende & Byggande” och sedan ”Aktuella planer hos Plan & Bygg”. Den som har 
tillgång till dator men inte internet kan efter förfrågan få en CD-skiva med alla planhandlingar skickad till sig 
från miljö- och byggförvaltningen.  
 
Kungörelsen har skickats ut till mängder av föreningar och tyvärr kan kommunens uppgifter om ordförande 
och/eller representanter vara inaktuella för vissa av dessa föreningar. Vi vill därför be de som, i form av tidigare 
representant, felaktigt fått denna kungörelse att förmedla den till gällande representant alternativt meddela miljö- 
och byggförvaltningen så att vi kan skicka den rätt. 
 
Eventuella synpunkter på planförslaget lämnas skriftligen till Västmanland-Dalarna miljö- och byggför-
valtning, 774 81 Avesta, senast den 18 september 2011.  
 
Upplysningar lämnas på telefon 0226-64 50 53 el via exp. 0226-64 55 57, 64 55 58. 
 
VÄLKOMNA! 
 
VÄSTMANLAND-DALARNA MILJÖ- OCH BYGGFÖRVALTNING 

 


